

**Устройство дорожного
покрытия - белый вариант ул.
Степная с. Казаклия**
(наименование стройки)

WinСмета
Formular Nr.3

Локальная смета № 01-01-2009

Устройство дорожного покрытия - белый вариант ул. Степная с. Казаклия

Сметная стоимость 298 383,28 Lei

Составлена в текущих ценах

№ пп	Шифры норм и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Един. измер.	К-во единиц по проектны м данным	Сметная стоимость, lei	
					На ед. измерен.	Всего
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Затраты труда:

1.	001	вызов специалиста	h-om.	1 300,0000	1,54	2 002,000
2.	7129020012800	Pavator	h-om	48,1000	57,66	2 773,446
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	64,2200	57,66	3 702,925
		Всего затраты труда				8 478,38

Материальные ресурсы:

1.	11202062010361	Savura	m3	13,0000	316,14	4 109,820
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	13,0000	451,08	5 864,040
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	245,7000	423,25	103 992,525
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	19,5000	451,08	8 796,060
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	170,4300	169,51	28 889,589
6.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	69,1600	20,00	1 383,200
		Итого по строительным материалам				153 035,24

Строительные машины:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3770	535,79	201,993
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	18,5185	535,79	9 922,027
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	19,8900	313,85	6 242,476
4.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	35,2300	243,80	8 589,074
5.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	14,5600	161,03	2 344,597
6.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,5496	313,85	486,342
7.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	7,3125	278,10	2 033,606
8.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	5,4210	259,47	1 406,586
9.	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	1,3780	376,14	518,321
10.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,5496	482,04	746,969
11.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	13,1625	462,62	6 089,236
12.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	8,3720	342,71	2 869,168
		Итого по строительным машинам				41 450,40

Total	Lei	202 964,02
Соц мед страх	22,5 %	1 907,64
Итого		204 871,66
Накладные расходы	14,5 %	29 706,39

Итого		234 578,05
Прибыль	6 %	14 074,68
Итого		248 652,73
НДС	20 %	49 730,55
Всего по смете:		298 383,28

Составил

SA DRUMURI CAHUL

(funcția, semnătura)

Проверил

PRIMARIA s.CAZACLIA

(funcția, semnătura)